

Anna Aniela Flak
ul.
20 - 601 Lublin, Poland
annaanielaflak44@gmail.com

20. 04. 2017 rok

Thorbjorn Jagland
Council of Europe (Rada Europy)
Avenue de l ' Europe
F - 67075 Strasbourg Cedex, Francja

S z a n o w n y P a n i e Generalny Sekretarzu Rady Europy skoro w rękach Pana spoczywają losy narodów unijnych, to Pana obowiązkiem jest “ pracować na rzecz dobra wspólnego, poszukując przestrzeni dialogu i współpracy ze wszystkimi ” (Ojciec Święty Franciszek), a ponieważ przez cały czas “ olewał ” Pan moje tak niewygodne listy w sprawie skargi na fikcyjny i bezprawny Europejski Trybunał Praw Człowieka (ETPC), od którego obecnie pewnie na odczepnego dostałam skargowy formularz wraz z instrukcją jak go wypełnić, co odczytuję to, abym miała zaskarżyć ten Trybunał, w związku z czym piszę do Pana po raz **13 - ty**, aby nauczyć Pana i urzędników Pana podejmowania działań, które sprzyjają kulturze spotkania, sprawiedliwości i wzajemnego szacunku, które jako jedyne mogą zapewnić duchową i materialną pomyślność obywateli, jak to przepięknie powiedział Ojciec Święty Franciszek na jednej ze swoich homilii. Czuje się Pan mocny w swoim urzędowaniu, dzięki takim samym ludziom jakim jest Pan, dlatego też ignorował Pan moje tak niewygodne listy w sprawie tak licznych przestępstw, które dokonują się w ETPC, który został utworzony przez sitwę liberalno - lewacką całej Rady Europy, która tak bardzo pragnie wyrugować Boga z życia publicznego, a “ Bóg wybrał właśnie to, co niemocne, aby mocnych poniżyć ” (1 Kor 1, 27) czyli mnie, abym doprowadziła do powołania komisji weryfikacyjnej, która rzetelnie zbadalaby wszelkie narosłe patologie tego nieludzkiego Trybunału, który jako niewypał prawniczy non - stop uderza w podstawowe prawa człowieka. Skoro Rada Europy nie zajmuje rzeczowego stanowiska w tak licznych przestępstwach, które dokonywane są w tym zatrutym prawniczym “ sumieniu ” Unii Europejskiej, jakim to jest ten ETPC, w związku z czym wysyłam na ręce Pana, jak i do samego Trybunału w Strasburgu skargę na niego wiedząc z góry, że ta kasta liberalno - lewacka z czasem i tak przyśle mi na szablonowym blankiecie odpowiedź w jednym zdaniu, że moja skarga jest niedopuszczalna, jak to robią tam mafijni pseudoprawnicy, którzy pracują według ideologicznych praw utworzonych na wzór złotego cielca, o czym jest mowa w Piśmie Świętym. Zmowa milczenia w sprawie wielu przestępstw liberalno - lewackiego ETPC jest charakterystyczna dla całej Unii Europejskiej, która idzie “ w kierunku nieprzewidywalnym. Żadne zasady nie obowiązują. Na pewno przestaje obowiązywać reguła ochrony interesów wszystkich państw członkowskich. Widać wyraźnie, że Unia staje się organizacją, w której decyduje nacisk dużych państw działania, oparte na dyktacie ” (Minister Spraw Zagranicznych Witold Waszczykowski).

W tym nieludzkim E T P C rozpatrywane tam sprawy dokonują się w rzeczy samej bez żadnego rzeczywistego rozpatrzenia czyli bez żadnej rozprawy, w składzie jedynie jednoosobowym, podając przy tym niepełne imiona sędziego. Ponadto przy pomocy sprawozdawcy i oczywiście tłumacza, których nazwiska objęte są służbową tajemnicą, co wszystko to nie podlega zaskarżeniu w swoich bezwzględnych i absolutnych orzeczeniach nie respektujących prawowitych dowodów pisze się na pośmiewisko swoje jedynie jednym zdaniem, że sprawa jest niedopuszczalna, a orzeczenie ostateczne, nie udzielając też żadnych dodatkowych informacji dotyczących posiedzenia, ani dotyczącego postanowienia, niszcząc też

bezprawnie akta w ciągu jednego roku od daty postanowienia czyli bez prawa zaskarżenia niszczone są akta, bez żadnego trudu, bez żadnego też wysiłku wysyłając ofiarom gotowy szablonowy blankiet. Wszystko to przy radykalnej sekularyzacji w fundamentalizmie relatywizmu notorycznie narusza europejską konwencję praw człowieka czyli w bezkresie bezkarności promowane są niesamowite przestępstwa w niewygodnych i zbyt hańbiących sprawach, o czym zawsze piszę do Rady Europy.

Przy narosłych patologiach tego nieludzkiego Trybunału, który buduje sprawiedliwość na przestępstwach, co widać to bardzo dokładnie na mojej sprawie z numerem 23838 / 15, gdzie przy wyszczególnionych tak licznych przestępstwach, które tym razem podałam w załączonym liście do ETPC pseudosędzie L. Bianku dopuścił się karygodnego przestępstwa, bo przecież ten fikcyjny Trybunał szczyci się wielkimi przestępstwami, które bardzo dokładnie jeszcze raz wyszczególniłam na załączonym formularzu, jak i w liście do tego Trybunału, który został stworzony na użytek i potrzeby Unii Europejskiej.

S z a n o w n y P a n i e powiem szczerze, że nie wierzę, aby lewacy i liberałowie rzetelnie przebadali moją omawianą sprawę wraz z przestępstwami czynionymi przez tych nieludzkich sędziów, bo oni tak działają jak nasza totalna opozycja na czele z Panem Tuskiem, który bezprawnie procedurę śledztwa katastrofy smoleńskiej oddał w ręce Rosjan, wygadywał różne bzdury na dobre zmiany w naszym Polskim Trybunale przemilczając niesamowite prawnicze bagno, które stawia się ponad prawem pod postacią ETPC. Nie mając innego wyjścia byłam zmuszona wysłać skargę na ten prawniczy wrak do Pana, a obecnie wysyłam już skargę na niego do niego samego, ale pragnę zaznaczyć, że gdy będzie moja skarga odrzucona przez ten Trybunał lub też na odczepnego napiszą mi, że skarga jest niedopuszczalna, o czym już wyżej wspomniałam, to ponownie odezwę się do Pana, i będę pisać dotąd, aż będzie powołana specjalna komisja weryfikacyjna, aby przebadać od podszewki ten Trybunał, który w rzeczy samej powieli standardy komunistyczne, także mamy do czynienia degeneracją demokracji i to w 100 %.

Na zakończenie pragnęłabym zacytować dwa akapity, które odnoszą się również i do E T P C, jak i do Rady Europy, a mianowicie "dzisiaj można niejednomyślną decyzją Rady Europejskiej zmusić kraje UE niemal do wszystkiego. To oznacza, że prawa państw członkowskich nie obowiązują. A przecież UE miała służyć właśnie państwom, a nie odwrotnie" (Minister Spraw Zagranicznych Witold Waszczykowski), a poza tym "dzisiaj w Unii Europejskiej jest wyraźny kryzys zasad; jeżeli nie odbudujemy zaufania i tego, że liczy się głos każdego państwa członkowskiego, to UE będzie przez kolejne lata trawiona kryzysami" (Premier Polski Beata Szydło).

Do obecnego listu w sprawie skargi na ETPC dołączam płytę kompaktową CD - R, na której w programie PDF nagrane są wszystkie listy związane z omawianą sprawą, przewodni list do tego Trybunału wraz z kopią informacji i kopią wypełnionego ręcznie skargowego formularza, co przyszło to do mnie z tego Trybunału, do którego obecnie wysyłam całą dokumentację w sprawie zaskarżenia go. Szczęść Boże ! Anna Aniela Flak